
ZARZĄDZENIE NR 41/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. poz. 1465) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zrezygnować z przysługującego Gminie Jemielnica prawa pierwokupu nieruchomości składającej się 
z niezabudowanej działki o numerze 918/10 z mapy 5 obrębu Jemielnica o łącznej powierzchni 737 m2 
położonej w Jemielnicy, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 
MN113 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich 
prowadzi księgę wieczystą Kw nr OP1S/00052315/8 (dotyczy Repertorium A numer: 13571/2024) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Jemielnica oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jemielnica. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8134BAFD-0921-4A93-A796-1B93B150B349. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-10-31T14:01:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




